
...zi ›¿
'

- 

~~.~'f' ~- 

es; ‹ 

,êñll 

›.›zz=.z MINISTERIO DA ED UCAÇAO 
Universidade Federal de Ouro Preto .›z.. .¿ 

. Secretaria dos Órgãos Colegiados W ›› 

RESOLUÇÃO CEPE N9 7.916 

Resolve sobre o acordo de cotutela entre a 
Universidade Federal de Ouro Preto e a Kathol' ieke 
Uníversiteit Leuven, referente ao doutoramento do 
discente Vinícius Gandra Martins Santos. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal de Ouro Preto em 
sua 396ë reunião ordinária, realiz d a a em 29 de novembro de 2019, no uso de suas atribuições 
legais, 

Considerando o disposto no Processo UFOP n9 23109.004207/2019-69, 

RESOLVE: 

Aprovar 0 acordo de cotutela entre U ` 

a niversidade Federal de Ouro Preto e a Katholieke 
Universiteit Leuven, referente ao doutoramento do d' ` ' ` iscente Vinicius Gandra Martins Santos. 

Ouro Preto, 29 de novembro de 2019. 

H 3,/ 
CLAUDIA APARECIDA MARLIÉRE DE LIMA 

Presidente 

BOLETIM ADMINISTRATIVO 
N° 53

I :mf 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro PII ar - CEP 35400000 - Ouro Preto - MG 
Homepage: www.ufop.br - email: soc@ufop.edu - Fone: (0xx31) 3559.1212

��


